Chotébor-Ceska Béla-Pribyslav

600290

Prepravu
zajistuje:

Vefejna doprava Vysoéiny

Informace a podnéty : dispeéink : 564 602 605 www.verejnadopravavysociny.cz

ARRIVA autobusy a.s., provozni oblast Chotébof, Sokolohradska 629, tel. +420 222 744 900; +420 725 100 725; info.autobusy@arriva.cz

PLATI OD 17.01.2022

VD\

DO 10.12.2022

z6na km TE seznam zastavek PRACOVNI DNY e et
1 3 5 7 9 11 13 15 17 101
R R R R R R R R R @
V500 0 1 Chotdbof,,ném.TGM, stan.3 od 05:30 06:30 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35
V500 1 2 Chotébot, UNZ 05:32 06:32 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37
V500 2 3 Chotsbof,2el.st, stan.6 05:34 06:34 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39
V500 3 4 Chotébof,,u hibitova 05:37 06:37 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42
V500 5 5 Chotébof,Dobkov, 05:40 06:40 11:45 13:45 14:45 15:45 17:45
V500 7 6 Chotébof,Pocatky, 05:43 06:43 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48
V504 9 7 Ceska Béla,Viachov, J 05:46 06:46 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51
V504 11 8 Ceska Béla pf 05:49 06:49 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54
V504 11 8 Ceska Bala od[ 04:50 05:50 07:20 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55] 07:15
V509 14 9 Zizkovo Pole,Samotin,rozc.0.8 04:53 05:53 07:23 11:58 13:58 14:58 15:58 17:58) 07:18
V509 15 10 Zizkovo Pole,Macourov, 04:54 05:54 07:24 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59 07:19
V509 16 11 Zizkovo Pole, rozc. Zelezne Horky 04:56 05:56 07:26 12:01 14:01 15:01 16:01 18:01} 07:21
V509 17 12 Zizkovo Pole 04:58 05:58 07:28 12:03 14:03 15:03 16:03 18:03} 07:23
V510 20 13 Piibyslav,Dobra, 05:02 06:02 07:32 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07| 07:27
V510 20 14 Piibyslav,, Trziste 05:03 06:03 07:33 12:08 14:08 15:08 16:08 18:08]| 07:28
V510 21 15 Pribyslav,,Bechyiiovo ndm., stan.3 v 05:05 06:05 07:35 12:10 14:10 15:10 16:10 18:10{ 07:30
V510 22 16 Pribyslav,,Zel.st. pi| 05:08 06:08 07:38 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13
@ jede v nedéli R jede v pracovnich dnech
77 nejede 26.12.21,25.12.22,1.1.23
Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky VDV (zvefejnéné na www.verejnadopravavysociny.cz).
opacny smér
z6na km TE seznam zastavek PRACOVNI DNY ot
2 4 ‘6 @ 8 10 12 14 16 102
R R ERE R LS R R @
I
V510 0 16 Pribyslav,,Zel.st. od 6: 13:52 14:52 16:52 18:22]
V510 1 15 Pribyslav,,Bechyiiovo nadm., stan.3 04:47 05: 47 Dﬁ.@ 13:55 14:55 16:55 18:25|09:30
V510 2 14 Piibyslav,, Trziste 04:48 05:48 13:56 14:56 16:56 18:26{ 09:31
V510 2 13 Pribyslav,Dobra, 04:49 05:49 13:57 14:57 16:57 18:27}09:32
V509 5 12 Zizkovo Pole 04:53 05:53 14:01 15:01 17:01 18:31]09:36
V509 6 11 Zizkovo Pole,,rozc.Zelezné Horky 04:55 05:55 06:50 14:03 15:03 17:03 18:33] 09:38
V509 7 10 Zizkovo Pole,Macourov, 04:57 05:57 06:52 10:05 14:05 15:05 17:05 18:35| 09:40
V509 8 9 Zizkovo Pole,Samotin,rozc.0.8 +| 04:58 05:58 §653 10:06 14:06 15:06 17:06 18:36{09:41
V504 11 8 Ceska Béla v} 05:02 06:02 06:57 10:10 14:10 15:10 17:10 18:40| 09:45 B U}E ; l/ /
V504 11 8 Ceské Béla - odf 05:03 06:03 07:03 10:11 14:11 15:11 17:11 5 /’
V504 13 7 Ceska B&la,Viachov, - || 05:06 06:06 07:06 10:14 14:14 15:14 17:14 — 4 # é
V500 15 6 Choté&bof,Pogatky, 05:09 06:09 07:09 10:17 14:17 15:17 17:17 , > \/7
V500 17 5 Chotébot,Dobkov, 05:12 06:12 07:12 10:20 14:20 15:20 17:20 JEZ Z)/ 7— /7 y
V500 19 4 Chotéboft,,u hibitova 05:15 06:15 07 15 10:23 14:23 15:23 17:23 v
V500 20 3 Chotsbofl,,Zel.st., stan.6 05:18 06: fﬁ 126 14:26 15:26 17:26
V500 21 2 Chotébor, UNZ 1 05:20 06:20 97 20 10 28 14:28 15:28 17:28
V500 22 1 Chotdbof,,ndm.TGM, stan.3 p| 05:22 06:22.07:22 10:30 14:30 15:30 17:30
@ jede v nedéli R jede v pracovnich dnech

nejede 31.12.21 nejede 26.12.21,25.12.22,1.1.23

Na lince plati tarif a smluvni prepravni podminky VDV (zvefejnéné na www.verejnadopravavysociny.cz).



